
平成３０年６月吉日 

 

鹿児島県内各公立中学校長 殿 

 

鹿 児 島 県 私 立 中 学 高 等 学 校 協 会 
会 長  川 島 英 和 

鹿児島県私立中学高等学校協会校長会  

会 長   前 田  均 

 

平成３１年度鹿児島県私立高等学校一般入試に係わる  

調査書の統一について（お願い） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より、私立高等学校入学試験の実施に関しては、ご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、かねてより中学校の先生方からご要望がありました、私立高等学校  

一般入試の調査書の統一について検討を行い、平成３１年度私立高等学校一般

入試から、別添の「平成３１年度 鹿児島県私立高等学校統一調査書」を使用

することとなりました。 

つきましては、下記の点に留意し、入試業務を進めてくださるようお願い  

申し上げます。 

なお、ご不明な点がありましたら、本協会事務局までご連絡くださるよう  

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 本調査書は、一般入試用です。 

なお、推薦入試の調査書については、各高等学校の指定する調査書をご使用

ください。 

２ 「平成３１年度 鹿児島県私立高等学校統一調査書」の様式は、鹿児島県 

私立中学高等学校協会及び各私立高等学校のホームページよりダウンロード

できます。 

３ 詳細につきましては、各私立高等学校の募集要項（平成３０年２学期頃配布） 

を参考にしてください。 

 

 

 

【問合わせ先】 

鹿児島県私立中学高等学校協会  

電 話：０９９－８１２－８７７８ 

F A X：０９９－２５４－２５６２ 

E - m a i l：kagoshimashigaku-kyokai@po5.synapse.ne.jp 

ホームページ：http://www.kagoshima-shigaku.com 

mailto:kagoshimashigaku-kyokai@po5.synapse.ne.jp

